
1 
 

 

 
 
 

N° de Délibération : 2025-20 

 
DELIBERATION DU COMITE SYNDICAL 

REUNION DU 13 MAI 2025 
ADOPTION DES TARIFS DE LOCATION DES LOGEMENTS SUR LE SITE DE GOUSTRANVILLE 

 

Réunis le 13 mai 2025 à 9H00 en visio-conférence sous la présidence de Madame Malika CHERRIERE,  

Sont présents avec voix délibérative : Mesdames Julie BARENTON GUILLAS, Malika CHERRIERE, Sophie 

DE GIBON, Christine EVEN, Audrey GADENNNE, Patricia GADY DUQUESNE, Sophie GAUGAIN, 

Emmanuelle TREMEL et messieurs Xavier CHARLES, David FONTAINE et Patrick JEANNENEZ. 

Sont excusés : Mesdames Amandine D’OLEON, Florence MAZIER, Angélique PERINI et messieurs 

Fabien ACHARD DELALUARDIERE et Antoine CASINI.  

 

Nombre de membres en exercice 16 

Nombre de membres présents 11 

Nombre de pouvoirs  / 

Nombre de votants  11 

 

***** 

VU le code général des collectivités territoriales,  

VU le code général de la propriété des personnes publiques,  

VU les termes de l’article 57A de la loi n°86-1290 du 23 décembre 1986,  

CONSIDERANT l’exploitation directe de l’espace vie entreprenariat du site de Goustranville opérée par 

Normandie Equine Vallée,  

CONSIDERANT l’objectif poursuivi par la création ces espaces afin de favoriser l’implantation 

d’entreprises et d’accueillir les associations de la filière pour créer une dynamique d’innovation sur le 

site,  

Le comité syndical de Normandie Équine Vallée,  

Après avoir pris connaissance du rapport de Mme la présidente,  

Après avoir constaté que les conditions du quorum étaient remplies, 



2 
 

Après en avoir délibéré,  

DECIDE à l’unanimité de fixer les modalités de location des différents services proposés dans l’Espace 
Vie Entreprenariat comme suit :  
 

 ESPACES ENTREPRISES 
Quantité Prix € 

/pers. 
/jour 

Prix € 
/pers. 
/mois 

Prix € 
/demi-

jour 

Prix € 
/jour 

Prix € /m²/an 

Salle de réunion - 90m² - 
18p 

2 
    90 € 150 €   

Salle de réunion A+B 
regroupée 

1 
    150 € 280 €   

Espace coworking - 26p 25 10 € 150 €       

Bureau - 10,87m2 - 1p. 2         250 € 

Bureau - 17m2 - 2p. 3         250 € 

Bureau - 21,89m2 - 2p. 1         250 € 

Location espace réceptif à 
la journée (y compris office 
de réchauffage) 

1 
   700 €  

Salle réunion ANSES 1   90 € 150 €  

Domiciliation entreprises 
 

    
300 € (forfait hors 

frais 
d’affranchissement) 

Location de casier 20 Prix semaine : 15€ 

 

ESPACES ASSOCIATIONS 
Quantité Prix € 

/pers. 
/jour 

Prix € 
/pers. 
/mois 

Prix € 
/m²/an 

Bureau Direction 18 m² 1 p. 3     110 € 

Espace coworking 25 10 € 150 €   

Espace Stockage - 66m² 3     50 € 

 
PRECISE que :  

- Pour les entreprises, les locations de bureaux comprendront :  

o L’accès aux salles de réunion,  

o L’accès à un photocopieur,  

o La connexion Wi-Fi, 

o L’accès à une salle serveur en sous-sol si besoin, 

o Un service d’affranchissement mutualisé.  

- Concernant les associations, les locations comprendront :  

o L’accès à la salle de réunion du R+1,  

o Deux occupations libres aux salles de réunion du RDC par an, les occupations suivantes 

étant facturées,  

o La connexion Wi Fi,  

o L’accès à la salle serveur en sous-sol. 

PRECISE que l’accès aux salles de réunion sera gratuit pour les deux collectivités membres de 

Normandie Equine Vallée.  



3 
 

AUTORISE Mme la Présidente à signer tous les actes utiles (notamment les baux) à la mise en œuvre 
de cette décision.  
 
 

La Présidente du syndicat mixte  
Malika CHERRIERE 

 


		2025-06-06T06:41:05+0000
	France
	Signed by Malika CHERRIERE


		support@docaposte-fast.fr
	2025-08-05T10:53:56+0200
	Paris
	Signature via le serveur FAST, une marque de Docaposte




